
Web Application Firewall

přístupy nežádoucích robotů

pokusy o vložení škodlivého scriptu do stránek s cílem získat přístup 
k datům (phishing, cross site scripting)

pokusy o získání neveřejných dat, např. konfiguračních souborů, záloh, 
zdrojových souborů

útoky na aplikační vrstvu či operační systém podvrženým škodlivým 
kódem

blokace konkrétních IP adres již dříve zachycených útočníků

Sledujeme a blokujeme:

“Škodlivý provoz” tvoří 25 % 
přenosu dat na internetu. 
Chraňte před ním svůj web či 
e-shop!

Web Application Firewall (WAF) je specializovaný software, 
který zamezuje přístup na webové servery nežádoucím 
robotům a crawlerům. Ty se pokoušejí zneužít tamější obsah 
- sbírají e-mailové adresy za účelem spamování, snaží se 
změnit vzhled webu nebo dokonce zcizit chráněná data. 

WAF provozujeme přímo na serveru daného klienta, dozor 
provádí interní IT specialisté.



Chraňte se před internetovými útočníky!

Online reporty v CMS

Přímo v administraci Edee.one, vedle 

jiných důležitých ukazatelů vašeho 

webu či e-shopu, můžete sledovat 

reporty o zachycených hrozbách.

Písemný Security report

Nechcete-li se přihlašovat k on-line 

reportům do Edee.one, můžete si ob-

jednat pravidelný písemný Security 

report (PDF) s obdobným obsahem.

Trvale účinná ochrana

Neustále aktualizujeme databázi 

typických znaků škodlivého provozu 

v našem WAF - bez údržby by totiž 

ochrana časem ztratila účinnost.

Kontaktujte: obchod@fg.cz

www.fg.cz

Internetoví útočníci jsou stále 
vynalézavější.

Buďte před nimi o krok napřed  
s WAF od FG!


